Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
OUTLET KAP- EN VERSTEKZAAG MET TREKFUNCTIE M-SAW TT305SLX
€660,33 €561,28 (excl. BTW)
De TT305SLX is de grootste kap- en verstekzaag met trekfunctie op de markt. Ze is uitgerust met een
geruisloze inductiemotor van 1600 W die geen onderhoud nodig heeft (wat een groot voordeel is ten
opzichte van de koolborstelmotor in de kleinere modellen) en heeft een trekfunctie tot 350 mm, met een
zaaghoogte tot 107 mm. De zaag kan in 2 richtingen tot 48° gekanteld worden.
Artikelnummer: 0MS305SLX
GALERIJAFBEELDINGEN
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
De TT305SLX is de grootste kap- en verstekzaag met trekfunctie op de markt. Ze is uitgerust met een
geruisloze inductiemotor van 1600 W die geen onderhoud nodig heeft (wat een groot voordeel is ten opzichte
van de koolborstelmotor in de kleinere modellen) en heeft een trekfunctie tot 350 mm, met een zaaghoogte tot
107 mm.
Het gebruik van kogellagers op alle gewrichten zorgt voor een precieze draaibeweging van de tafel, de kop en
het kantelsysteem. De zaag heeft een persgegoten aluminium behuizing en kan in 2 richtingen tot 48°
gekanteld worden. De geruisloze, onderhoudsvrije inductiemotor van 1600 W met riemaandrijving levert een
groot koppel en is achteraan geplaatst, waardoor de zaag een grote zaaghoogte (tot 107 mm) heeft. Het
zaagblad heeft een diameter van 305 mm en 60 tanden. De zijsteunen zijn uitschuifbaar.
De TT305SLX is verder uitgerust met een horizontale D-handgreep.
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
PRODUCTINFORMATIE
Geruisloze, onderhoudsvrije inductiemotor van 1600 W levert 30 % meer kracht en is 40 % stiller
Zaagblad van 305 mm met 60 tanden
Grote zaaghoogte (tot 107 mm) doordat de motor met riemaandrijving achteraan geplaatst is
Duidelijke verstekaanduiding
Zaag kan in 2 richtingen tot 48° gekanteld worden
Persgegoten aluminium behuizing
Kogellagers op alle gewrichten zorgen voor precieze draaibeweging van de tafel, de kop en het
kantelsysteem
BESCHRIJVING
De TT305SLX is de grootste kap- en verstekzaag met trekfunctie op de markt. Ze is uitgerust met een
geruisloze inductiemotor van 1600 W die geen onderhoud nodig heeft (wat een groot voordeel is ten opzichte
van de koolborstelmotor in de kleinere modellen) en heeft een trekfunctie tot 350 mm, met een zaaghoogte tot
107 mm. Het gebruik van kogellagers op alle gewrichten zorgt voor een precieze draaibeweging van de tafel,
de kop en het kantelsysteem. De zaag heeft een persgegoten aluminium behuizing en kan in 2 richtingen tot
48° gekanteld worden. De geruisloze, onderhoudsvrije inductiemotor van 1600 W met riemaandrijving levert
een groot koppel en is achteraan geplaatst, waardoor de zaag een grote zaaghoogte (tot 107 mm) heeft. Het
zaagblad heeft een diameter van 305 mm en 60 tanden. De zijsteunen zijn uitschuifbaar. De TT305SLX is
verder uitgerust met een horizontale D-handgreep.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 34 kg
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
Dimensies 580 × 890 × 540 cm
Max. zaagdikte 107 mm
Vermogen 1600 W
Snede 0° x 0° 350 x 107 mm
Snede 0° x 45° 240 x 94 mm
Snede 45° x 0° 350 x 70 mm
Snede 45° x 45° 240 x 70 mm, 55 x 55 mm
Zaagblad diameter 305mm